KOPLEU sur le tronçon de route carrefour entrée
Sous-préfecture de Bayangam - rivière OHE
KOPLEU-MBENG, dans l'Arrondissement de
Bayangam, Département du Koung-Khi, Région de
l'Ouest (en procédure d'urgence)

Cameroun

Bâtiment Services

(CES) Sari

BP. 5692

Taoundé

Tél : 677 77 10 41

47 416 909

(Quarante-sept millions quatre
cent seize mille neuf cent neuf)

04 (quatre) mois

L'entreprise concernée est invitée à se présenter dans les Services du Gouverneur
de la Région de l'Ouest, dans un délai de sept (07) jours à compter de la date de publication
du présent communiqué, en vue de la souscription du projet de lettre-LUiiiiiidllUU.